
 

 

 

 

 

06.05.2016 74 

 

 

 
Об отмене постановлении главы администрации от 09.10.2013 № 157 «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной функции “Контроль за соблюдением установленного порядка 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности” 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», и в целях совершенствования 

нормативных правовых актов муниципального района имени Полины 

Осипенко Хабаровского края, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановлении главы администрации от 09.10.2013 № 157 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной функции “Контроль за соблюдением установленного порядка 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности”. 

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов муниципального района и на официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации муниципального района 

Маланина Н.Н.  

4. Данное постановление  вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

 
Глава муниципального района                                                          С.В. Кузьмин 
 


